

Recebemos de PAOLO FILIPI DA COSTA SOUZA 42921305828 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 19/05/2023 Valor Total: R\$ 53,20 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.003.439
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAOLO FILIPI DA COSTA SOUZA 42921305828
Rua Alfredo Carpi, 226 - Nao consta
Barreiro - CEP: 07611-035
Mairipora - SP Fone: (11) 99556-1430

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.003.439
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0537 9588 1100 0100 5500 2000 0034 3911 5775 3384

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230767575806 - 19/05/2023 04:09:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

433142387117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

37.958.811/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

19/05/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - Nao consta

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:09:07

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	53,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		21,57	0,00	53,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EBAZAR.COM.BR LTDA

FRETE

2-Por conta Terceiros

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.007.331/0122-39

ENDEREÇO

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003

MUNICÍPIO

OSASCO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

120519234116

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,660

PESO LÍQUIDO

0,660

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB2065091938	ORGANIZADOR DE TALHER CRISTAL xPed:2000005680472522 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$21,57 CEST:2804000	39249000	0102	6.106	UN	1,00	53,20	53,20	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do depósito temporário - operador logístico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR, Nota fiscal de retorno simbólico n 3438, emitida em 19/05/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$21,57. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3523 0537 9588 1100 0100 5500 2000 0034 3810 2939 3671

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de IMC RESISTENCIAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 17/05/2023
Valor Total: R\$ 1.050,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.007.600
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IMC RESISTENCIAS LTDA

RUA PEDRO BATISTA MARTINS, 165
SAO GONCALO - CEP: 31814-340
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3445-2166

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.007.600

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0539 8148 4100 0178 5500 1000 0076 0019 1679 0850

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235383911804 - 17/05/2023 13:33:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0038980620020

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

39.814.841/0001-78

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

17/05/2023

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

17/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:33:39

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

14/06/2023

Valor:

R\$ 1.050,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.050,00	189,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.050,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		357,21	0,00	1.050,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

FRETE

1-Por conta Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

IMC

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

3,000

PESO LÍQUIDO

3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
IMC28781	RESIST CXO-30 12KW 220V TUBO INOX DIAM.8,2MM INCLUINDO BORRACHA DE VEDACAO RESIST CXO-30 12KW 220V TUBO INOX DIAM.8,2MM INCLUINDO BORRACHA DE VEDACAO CEST:1200200	85168010	000	5.101	UN	5,00	210,00	1.050,00	1.050,00	189,00	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO AUTORIZADO VIA E-MAIL - COMPRADOR CARLOS Estabelecimento impedido de recolher o ICMS pelo Simples Nacional, nos termos do 1 do Art. 20 da Lei Complementar 123 de 2006. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 357,21

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de BAZAR FARIA LTDA - EPP os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 17/05/2023
Valor Total: R\$ 771,20 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.009.627
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BAZAR FARIA LTDA - EPP
Praça MONSENHOR CASTILHO BARBOSA, 007 - LOJA
PILAR - CEP: 35402-033
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-1146

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.009.627
Série: 1
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0521 5190 1200 0105 5500 1000 0096 2712 8259 3067

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235384068158 - 17/05/2023 14:34:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4612240890051

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

21.519.012/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

17/05/2023

ENDEREÇO

Avenida AV. WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

17/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:08:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	16/06/2023	Vencimento:	17/07/2023
Valor:	R\$ 385,60	Valor:	R\$ 385,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	771,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		313,65	0,00	771,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23195	PEN DRIVE TWIST 4GB PD586 CEST:2806300	85235190	4102	5.102	UN	1,00	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1202	APAGADOR FELTRO PINUS NATURAL CEST:2805700	44219900	0102	5.102	UN	1,00	1,50	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6131	GIZ BRANCO ZIG GIZ C/ 50 UNIDADES CEST:2899900	96099000	0102	5.102	UN	1,00	4,50	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11756	QUADRO VERDE MADEIRA 40X60 CM	96100000	0102	5.102	UN	1,00	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61181	GIZ DE CERA C6 CORES 24G CEST:2806400	96099000	5102	5.102	UN	3,00	2,90	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65813	LAPIS DE COR ECO SEXTAVADO 12 CORES CEST:2806400	96091000	1102	5.102	UN	3,00	5,50	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63634	CANETINHA HIDROGRAFICA ACRILEX C/ 12 CORES CEST:2806400	96091000	1102	5.102	UN	3,00	9,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10395	PAPEL A4 MAGNUM DIGITAL 75GM PCT C/500 FLS CEST:1903100	48025610	0102	5.102	UN	1,00	29,90	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45859	PAPEL CREPOM 48CM X 2M CORES VARIADAS	48081000	0102	5.102	UN	20,00	1,70	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10180	COLA LIQUIDA BRANCA NEW MAGIC 1KG CEST:2806300	35069190	0102	5.102	VD	1,00	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13492	CARTOLINA 48X66 CM BRANCA	64062000	0102	5.102	UN	20,00	1,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22801	BORRACHA MERCUR 20 COLORIDA	40169200	5102	5.102	UN	5,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8166	GLITER APLICOLA	39204390	0102	5.102	VD	10,00	2,50	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44846	PINTAKARA CARA C/6 CORES 4GM CEST:2001500	33049990	0102	5.102	UN	36,00	6,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54869	LAPIS DERMATOGRAFICO PRETO CEST:2806100	96099000	1102	5.102	JG	2,00	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69374	BALAO LISO N 7 SORTIDO C/ 50 UNIDADES CEST:2806400	39231090	0102	5.102	UN	2,00	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45337	TESOURA FLORISTA INOX 13 CM CEST:0801800	82130000	1102	5.102	UN	5,00	3,80	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31236	APONTADOR C/ DEPOITO LEO E LEO	82141000	0102	5.102	UN	4,00	1,50	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28014	COLA ISOPOR E EVA 90GM	35069900	0102	5.102	VD	10,00	2,50	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62421	TESOURA MULTIUSO 21CM YAZI CEST:0801800	82130000	1102	5.102	UN	2,00	10,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27905	COPO DESCARTAVEIS 50ML PCT C/100	39241000	0102	5.102	PCT	1,00	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58237	TESOURA ACRILEX ESCOLAR CABO PRETO CEST:0801800	82130000	1102	5.102	UN	1,00	8,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1021	PAPEL PARDO 66X96 CM 90GM METRO	48041100	0102	5.102	UN	3,00	2,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59996	CLASSICOS INFANTIS CEST:2806400	49011000	0102	5.102	UN	10,00	4,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23151	COLECAO CLASSICOS ETERNOS CEST:2806400	49030000	0102	5.102	UN	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69992	CONTOS CLASSICOS CHAPEUZINHO VERMELHO CEST:2806400	49019900	0102	5.102	UN	1,00	2,90	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI [MDS: 228482F9B8C164553DD791F02EF5860] Trib Aprox. R\$ 155,58 Fed - R\$ 158,07 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 33EABO| Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BAZAR FARIA LTDA - EPP
Praca MONSENHOR CASTILHO BARBOSA, 007 - LOJA
PILAR - CEP: 35402-033
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-1146

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.009.627

Série: 1
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0521 5190 1200 0105 5500 1000 0096 2712 8259 3067

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235384068158 - 17/05/2023 14:34:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4612240890051

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

21.519.012/0001-05**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
69993	CONTOS CLASSICOS CINDERELA CEST:2806400	49019900	0102	5.102	UN	1,00	2,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69995	CONTOS CLASSICOS GATO DE BOTAS CEST:2806400	49019900	0102	5.102	UN	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1452	PINCEL CHATO KERAMIK N 16 CEST:2802800	96033000	1102	5.102	UN	2,00	16,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11664	PINCEL CHATO SINT CURTO N 22 CEST:2802800	96033000	1102	5.102	UN	2,00	23,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12371	PINCEL ARTISTICO KIT 21/18 CEST:2802800	96033000	1102	5.102	UN	2,00	5,60	11,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4154	PINCEL ACRILEX 55/10 CEST:2802800	96033000	0102	5.102	UN	1,00	4,60	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1452	PINCEL CHATO KERAMIK N 16 CEST:2802800	96033000	1102	5.102	UN	2,00	16,70	33,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 16/05/2023 Valor Total: R\$ 3.009,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.208.921
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.208.921
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0500 0573 5900 0103 5500 1000 2089 2119 9276 4370

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235382129855 - 16/05/2023 15:08:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

16/05/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

16/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:07:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	13/06/2023	Vencimento:	11/07/2023	Vencimento:	08/08/2023
Valor:	R\$ 1.003,00	Valor:	R\$ 1.003,00	Valor:	R\$ 1.003,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.009,00	541,62	0,00	0,00	0,00			18,72	2.880,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	129,00		1.231,16	86,40	3.009,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
3				131,400	125,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F108323P1 Quantidade: 2 Fabricacao: 24/03/2023 Validade: 24/03/2025	38089419	600	5.101	BB	2,00	1.290,00	2.580,00	2.709,00	487,62	129,00	18,00	5,00
005323	CARBONATO BARRILHA LEVE 25KG CEST:2804300	28362010	700	5.102	UN	1,00	300,00	300,00	300,00	54,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. Valor aprox. dos tributos: R\$ 712,76 Federal, R\$ 518,40 Estadual, Fonte: IBPT/empresometro.com.br (66E459). Forma(s) de Pagamento: Boletão Bancário a prazo R\$3.009,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de E-FM STORE LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 12/05/2023 Valor Total: R\$ 106,42 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.121.595
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

E-FM STORE LTDA

Rua Curagiru, 126 - Nao consta
Vila Guilhermina - CEP: 03541-120
Sao Paulo - SP Fone: 001126404556

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.121.595

Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0537 4040 4100 0153 5500 2000 1215 9519 5251 7428

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230731091568 - 12/05/2023 19:03:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

129077493112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

37.404.041/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

12/05/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - Nao consta

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

12/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

19:03:23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	106,42
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		33,53	0,00	106,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				1,297	1,297

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
SBRP615	SBRP615 - Suporte para TV 37 ate 75 Brasforma xPed:2000005640308650 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$33,53 CEST:2804000	73269090	0102	6.106	CX	1,00	106,42	106,42	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012158, Inscricao Estadual: 3122105131110 saindo do endereço: Rod. Pres. Tancredo de Almeida Neves, Numero: 45, Complemento: , Bairro: Parque Santa Delfa, Cidade: Franco da Rocha, Cep: 07809105, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 121594, emitida em 12/05/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$33,53. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3523 0537 4040 4100 0153 5500 2000 1215 9417 6926 7933

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIA ULTRAGAZ S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2023 Valor Total: R\$ 2.681,93 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.017.731
Série: 42

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CIA ULTRAGAZ S/A
AVENIDA PETROBRAS, 150
DISTRITO INDUSTR - CEP: 03241-700
IBIRITE - MG Fone: 40031616

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.017.731
Série: 42
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0561 6021 9902 7665 5504 2000 0177 3153 1421 1591

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235370425365 - 10/05/2023 08:06:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VD COMBUST P/ CONS F

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2980022983145

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

61.602.199/0276-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2023

ENDEREÇO

RUA DOUTOR WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

07:57:26

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA DOUTOR WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 25/05/2023
Valor: R\$ 2.681,93

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.681,93
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.681,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
CIA ULTRAGAZ S/A	3-Próprio, por conta Rem.				61.602.199/0276-65
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA PETROBRAS150	IBIRITE	MG	2980022983145		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
250	KG	UG		250,000	250,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0120014	GLP GLP GRANEL - PTP CEST:0601107	27111910	061	5.656	KG	250,00	10,7277	2.681,93	0,00	0,00		0,00	

NF-e EMITIDA EM CONTINGENCIA

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor do ICMS Monofásico: 314.28. ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capítulo V do Convenio ICMS 199/22. NF Cobertura:0000660588/99 Cod.Cliente:3575723/7640186 Ped.Compra: No Coletor:A10SVCMDM2012PE DANFE Simplificado em Conting?ncia, emitido conforme RE 45.000014646-12-DF/Betim. DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO. BOLETO:85617731-5 End. Entrega: RUA DOUTOR WASHINGTON DIAS S/N OURO PRETO-MG NF-e Ref.: 3123 0561 6021 9902 7665 5509 9000 6605 8815 7242 3706 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Contingência SVC-FSDA - 10/05/2023
07:57:26 - Contingencia por problemas técnicos.

Recebemos de SOUZA E PRIMO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2023
Valor Total: R\$ 961,57 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.017.116
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA

Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.017.116

Série: 1
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0520 8416 5600 0144 5500 1000 0171 1610 2104 0383

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235372017630 - 10/05/2023 17:37:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOUZA E PRIMO LTDA

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

ENDEREÇO

Rua Washington Dias, 180

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135512155

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.068,41
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	106,84	0,00	0,00			0,00	961,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
74			1	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
19650	FECHO CHATO 3 P/CADEADO 10841 SOLUFER [60]; CEST:1007500	83014000	0500	5.405	UN	1,00	13,90	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23372	COLA 400GR ADESIVA FIXA CUBA GARRA [40];	35061090	0102	5.102	PC	1,00	33,90	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19650	FECHO CHATO 3 P/CADEADO 10841 SOLUFER [60]; CEST:1007500	83014000	0500	5.405	UN	1,00	13,90	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08064	CONJUNTO CAIXA C/GRELHA ESCOV.100CM ACVE [60]; CEST:1001700	39259090	0500	5.405	PC	1,00	188,00	188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16332	REGISTRO 25 ESFERA SOLD. AMANCO [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	1,00	17,70	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12178	REPARO P/VALVULA HIDRA COMPL [60]; CEST:1007900	84819010	0500	5.405	PC	1,00	91,60	91,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20088	RODIZIO PORTAO GALV 21/2 SUP.ABERTO [40];	83022000	0102	5.102	PC	1,00	39,10	39,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00380	PORTA CADEADO 4.1/2 GALV ISERO [40]; CEST:1007400	83021000	0102	5.102	PC	1,00	16,75	16,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06041	INTER 627 EMBUTIR 2SS CP SB FAME [60]; CEST:1200400	85365090	0500	5.405	PC	1,00	17,80	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06822	FILTRO DE LINHA 6 TOMADA 2P+T BIV MEGATR [60]; CEST:1200400	85363090	0500	5.405	PC	2,00	31,40	62,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05959	PORCA 3/16 GALV [60]; CEST:1005800	73181600	0500	5.405	PC	25,00	0,15	3,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25458	CHAPA ALUMINIO 30 CM C/25M [40];	76061290	0102	5.102	MT	1,00	31,95	31,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02693	RELE FOTOCONTROLADOR 1507 ELETRONIC BIV [40]; CEST:1200400	85364900	0102	5.102	PC	2,00	49,80	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21439	GRAFITE SPRAY 200ML [40];	25041000	0102	5.102	UN	1,00	17,20	17,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19160	PARAFUSO 1/4 X 65 S/BUCHA SEXT [60]; CEST:1005800	73181100	0500	5.405	PC	8,00	1,05	8,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04816	BUCHA P/TIJOLO FURADO FR 10 [60]; CEST:1002000	39269090	0500	5.405	PC	8,00	0,40	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17526	TOM. 1350 PAD 2P + T 20A SB CP FAME [60]; CEST:1200400	85366910	0500	5.405	PC	4,00	13,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20484	TOM. 3744 PAD 2P+T 10A C/P SB FAME [60]; CEST:1200400	85366910	0500	5.405	UN	6,00	11,40	68,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15398	SUPORTE UNIV SF001 [40];	73269090	0102	5.102	PC	2,00	22,40	44,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16044	FITA DUPLA FACE 24X2M FIXA FORTE 5K EXTREMA 3M [40];	35061090	0102	5.102	UN	2,00	37,25	74,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@opte.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA
Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.017.116

Série: 1
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0520 8416 5600 0144 5500 1000 0171 1610 2104 0383

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235372017630 - 10/05/2023 17:37:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
05036	LUVA 50 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	3,30	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24675	DISJUNTOR 70A TRI SOPRANO 5KA ASMGII [60]; CEST:1200400	85362000	0500	5.405	PC	1,00	160,56	160,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11190	PU FIXA CUBA 85GR TEK BOND BCO BLISTER [40];	35061090	0102	5.102	PC	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 10/05/2023 Valor Total: R\$ 943,79 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 018.869.387
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 018.869.387
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0517 3592 3300 0188 5500 1018 8693 8712 5187 1231

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235370602030 - 10/05/2023 09:06:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

10/05/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:56:59

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 13/06/2023
Valor: R\$ 943,79

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
958,19	172,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,72	935,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	303,23	58,63	943,79

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5	A GRANEL			54,005	53,470

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
022575	VASSOURA PIACAVA NAT.N5 DISTAK C6	96031000	000	5.102	AM	1,00	102,53	102,53	103,42	18,62	0,00	18,00	0,00
074877	LAMPADA LED 9,0W ELGIN C10 CEST:0900500	85395200	200	5.102	CX	1,00	35,81	35,81	46,02	8,28	0,00	18,00	0,00
002125	LUVA LATEX AMAR.FOR.G MUCAM0,6 C10	40151900	000	5.102	PT	2,00	42,28	84,56	85,29	15,35	0,00	18,00	0,00
031302	COADOR CAFE INDUSTRIAL 16X20 C6	63079090	000	5.102	PT	1,00	29,40	29,40	29,58	5,32	0,00	18,00	0,00
031995	PEDRA SANITARIA 12X40G SORT.Q-ODOR	38089999	000	5.102	PT	2,00	29,65	59,30	59,82	10,77	0,00	18,00	0,00
077524	RELE FOTO ELETRICO EXT.BIV.QUALITR CEST:1200400	85364900	000	5.102	UN	6,00	14,50	87,00	92,26	16,61	0,00	18,00	0,00
008218	ALGICIDA MANUTENCAO HCL HIDROAL 1L	38089349	000	5.102	UN	40,00	13,43	537,20	541,80	97,52	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 14,97 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo I do RICMSMG/2002.TRANSPORTADOR: Lucio Lopes De Sousa, ENDEREÇO: Augusto Franco / Belo Horizonte - MG, Placa: OQQ4B78. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (35P) 943,79 EM 13/06/23. GER: Renato 221/duarte. (1)TRIBUTADO PELO ICMS. (1)TRIBUTADO PELO ICMS Trib.Aprox 133,35 Federal e 169,88 Estadual. Fonte 23.1.E IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 303,23

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MIDAS E-COMMERCE LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 09/05/2023 Valor Total: R\$ 82,85 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.031.609
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MIDAS E-COMMERCE LTDA
Rua Tancredo de Almeida Neves, 5445 - Nao consta
Sao Cristovao - CEP: 89711-690
Concordia - SC Fone: 0049999771778

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.031.609
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4223 0531 7462 0500 0144 5500 2000 0316 0915 0352 6050

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

342230101218127 - 09/05/2023 04:37:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260282235

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

31.746.205/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/05/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - Nao consta

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:37:12

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

03.007.331/0120-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RODOVIA: BR 101, Sem numero - GALPAO02

BAIRRO / DISTRITO

AREIAS DE BAIXO

CEP

88190-000

MUNICÍPIO

Governador Celso Ramos

UF

SC

FONE / FAX

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
82,85	9,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,54	56,46
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
26,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,19	2,49	82,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				3,000	3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1643	1 Kg De Cloreto De Calcio - Anti Mofo - Bolinhas Granuladas xPeç:200005614093956 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$17,19 CEST:2806300	28272090	000	6.102	UN	3,00	18,82	56,46	82,85	9,94	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012077, Inscricao Estadual: 261755994, saindo do endereço: Rodovia BR 101, Numero: SN, Complemento: , Bairro: Areias de Baixo, Cidade: Governador Celso Ramos, Cep: 88190000, Estado: SC, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 31608, emitida em 09/05/2023, serie 2. Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$17,19. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0,00 + FCP R\$0,00 DIFAL da UF Origem R\$0,00. NF-e Ref.: 4223 0531 7462 0500 0144 5500 2000 0316 0812 4820 9108

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de VIDROBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 09/05/2023 Valor Total: R\$ 3.397,47 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.416
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VIDROBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA
RUA CONSELHEIRO QUINTILIANO, 435
Centro - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-4603

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.416
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0511 4215 2100 0139 5500 1000 0004 1611 2024 1934

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235368251206 - 09/05/2023 10:24:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0015241360085

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

11.421.521/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/05/2023

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:18:40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	3.499,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	119,53	0,00	17,47		89,34	0,00	3.397,47

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
8				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	VIDRO INCOLOR COMUM 4mm CEST:1003500	70052900	0500	5.403	M2	0,09	150,00	13,50	0,00	0,00		0,00	
2	VIDRO INCOLOR COMUM 3MM CEST:1003500	70052900	0500	5.403	M2	1,403	200,00	280,60	0,00	0,00		0,00	
26	ESPELHO COMUM 4MM CEST:1008000	70099100	0500	5.403	M2	2,313	250,00	578,25	0,00	0,00		0,00	
101	SUPORTE TUCANO GRANDE	79070090	0102	5.403	UND	2,00	22,09	44,18	0,00	0,00		0,00	
255	PORTA DE GIRO LINHA 25 EM ESQUADRIA DE ALUMINIO CEST:1007100	76101000	0102	5.401	UNI D	1,00	2.088,00	2.088,00	0,00	0,00	14,12	0,00	0,70
265	FECHAMENTO EM ESQUADRI DE ALUMINIO COM ACRILICO CEST:1007100	76101000	0102	5.401	UND	1,00	495,00	495,00	0,00	0,00	3,35	0,00	0,70

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor Aprox. R\$ 38,21(1,09) Federal, R\$ 51,13(1,46) Estadual Fonte: IBPT
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 89,34

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ARQUA IND. BRASILEIRA DE MANGUEIRAS E TERMOPLASTICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 09/05/2023 Valor Total: R\$ 118,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.009.458
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ARQUA IND. BRASILEIRA DE MANGUEIRAS E TERMOPLASTICOS LTDA
AV FAUSTO RIBEIRO DA SILVA, 1555
BANDEIRINHAS - CEP: 32657-375
BETIM - MG Fone: (31) 3597-0744

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.009.458
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0508 1333 1500 0119 5500 1000 0094 5812 7403 1353

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235368224867 - 09/05/2023 10:16:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0010112710034

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

08.133.315/0001-19

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/05/2023

ENDEREÇO

RUA PROFESSOR WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(00) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:07:00

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 09/05/2023
Valor: R\$ 118,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
114,29	20,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,55	114,29
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	3,71	0,00		7,12	118,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	VOLUME			2,498	2,398

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
CJ14145	CONJUNTO JARDIM GIARDINO EXTRA FORTE C/ ENGATE RAPIDO PT 300 1/2 X 2,7 -15M	39173900	000	5.101	RL	1,00	114,29	114,29	114,29	20,57	3,71	18,00	3,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 15/05/2023 Valor Total: R\$ 3.754,85 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.208.802
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.208.802
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0500 0573 5900 0103 5500 1000 2088 0219 8253 7892

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235379556184 - 15/05/2023 12:18:54

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/05/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

15/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:18:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	12/06/2023	Vencimento:	10/07/2023	Vencimento:	07/08/2023
Valor:	R\$ 1.251,62	Valor:	R\$ 1.251,62	Valor:	R\$ 1.251,61

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.754,85	675,87	0,00	0,00	0,00			24,41	3.754,85
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.180,90	112,65	3.754,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
007438	SODRAMAR GERADOR DE VAPOR CL INOX 24,0KW 220 TRIF	84021900	000	5.102	PC	1,00	3.754,852	3.754,85	3.754,85	675,87		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. Valor aprox. dos tributos: R\$ 505,03 Federal, R\$ 675,87 Estadual, Fonte: IBPT/empresometro.com.br (66E459). Forma(s) de Pagamento: Boletão Bancário a prazo R\$3.754,85 Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de RODOL LTDA - FILIAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 09/05/2023
Valor Total: R\$ 366,78 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.029.119
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RODOL LTDA - FILIAL

RUA JOAO BASTOS FILHO, 324
CENTRO - CEP: 35410-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3553-1463

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.029.119

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0502 5243 0500 0209 5500 1000 0291 1912 9119 0009

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235368531566 - 09/05/2023 11:58:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4617404510102

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

02.524.305/0002-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/05/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
366,78	66,02	0,00	0,00	0,00			2,17	334,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	32,58		110,79	10,02	366,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RODOL LTDA

FRETE

0-Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

02.524.305/0002-09

ENDEREÇO

RUA JOAO BASTOS FILHO 324

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4617404510102

QUANTIDADE

5

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

25,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1053	AUTO BRILHO ESPECIAL CERA LIQ BB 5LTS Nr. ONU NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PELA ANTT Lote: 63972	34042020	000	5.101	UN	5,00	66,84	334,20	366,78	66,02	32,58	18,00	9,75

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OBSERVACAO Vencimento 06/06/2023 366,78 BOLETO REGISTRADO P.V.: CARLOS
Valor aproximado dos impostos--> R\$ Aliq. % DECLARAMOS QUE O PRODUTO ESTA DEVIDAMENTE
ACONDICIONADO E ESTIVADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE UMA EXPEDICAO E QUE ATENDE A
REGULAMENTACAO EM VIGOR VENDEDOR: ELISON LUIZ TAVARES Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 110,79

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMPANHIA ULTRAGAZ S A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/05/2023 Valor Total: R\$ 1.668,16 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.000.108
Série: 72

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
AV PETROBRAS, 150
DISTRITO INDUSTRIAL MARSIL - CEP: 32417-000
IBIRITE - MG

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº.: 000.000.108
Série: 72
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0561 6021 9902 7665 5507 2000 0001 0812 5268 5398

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235411220252 - 31/05/2023 08:05:11

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE COMBUSTIVEL P/ CONSUMIDOR FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2980022983145

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

61.602.199/0276-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

31/05/2023

ENDEREÇO

RUA DOUTOR WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

31/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:04:44

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **15/06/2023**
Valor: **R\$ 1.668,16**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.668,16
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.668,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

COMPANHIA ULTRAGAZ SA

FRETE

3-Próprio, por conta Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

61.602.199/0276-65

ENDEREÇO

AVENIDA PETROBRAS

MUNICÍPIO

IBIRITE

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2980022983145

QUANTIDADE

199

ESPÉCIE

QUILOGRAMA

MARCA

NUMERAÇÃO

1

PESO BRUTO

199,000

PESO LÍQUIDO

199,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0120014	ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEO, LIQUEFEITO(S), 2.1, GPL/GLP GRANEL CEST:0601107	27111910	061	5.656	KG	199,00	8,3827	1.668,16	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NF Remessa: 665160/99 Coletor:9ebfbb4f94d5577f Cod.Cliente:03.3575723.7640186 CONDICAÇÃO: 15 DD BOLETO(S):[92689826] DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTAÇÃO. Valor do ICMS Monofasico: 250,16. ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convenio ICMS 199/22 Email do Destinatário: contato@optc.com.br NF-e Ref.: 3123 0561 6021 9902 7665 5509 9000 6651 6010 9666 0180

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de JOSE ANTONIO LINHARES CALCADOS ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 05/05/2023 Valor Total: R\$ 1.049,30 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.004.713
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSE ANTONIO LINHARES CALCADOS ME

Avenida Itapark, 4277 - C
Jardim Itapark - CEP: 09350-000
Maua - SP Fone: (11) 96182-8113

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.004.713
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0573 1677 5100 0170 5500 1000 0047 1318 7209 3189

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230683809251 - 05/05/2023 14:10:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

442085842110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

73.167.751/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/05/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Nao Informado

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:10:44

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 04/06/2023
Valor: R\$ 1.049,30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.049,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		330,00	0,00	1.049,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB2737935541_174921906516	Bola De Futebol Society Umbro Velocita Ii Tsbe Cor:Preto/Branco	64029990	0102	6.102	UN	7,00	149,90	1.049,30	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 330,00 (31,45%) Federais R\$ 141,13 (13,45%) Estaduais R\$ 188,87 (18,00%).
Fonte IBPT.
 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 330,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 31/05/2023 Valor Total: R\$ 1.739,70 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.232
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 215
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-6290

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.232
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0535 3323 4200 0193 5500 1000 0012 3218 6518 3317

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235411433334 - 31/05/2023 09:18:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035823470088

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.332.342/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

31/05/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	15/06/2023	Vencimento:	30/06/2023
Valor:	R\$ 869,85	Valor:	R\$ 869,85

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.771,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	32,10	0,00	0,00		236,96	0,00	1.739,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0- Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
4	VOLUMES			71,000	71,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1048	ANJO - THINNER 2750 P/ LIMPEZA - 0,9L	38140090	0102	5.102	UN	1,00	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2042	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 16L - BASE P BRANCO GELO CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	599,90	599,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2047	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 16L - BASE T OCRE COLONIAL RG CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	799,90	799,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
328	CORAL - PINTA PISO - 18L - CONCRETO CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OUTLET DE TINTAS EIRELE. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS PAGOS: R\$ 236,96 (13,62%) FONTE: IBPT. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 236,96

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TEIXEIRA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 05/05/2023 Valor Total: R\$ 1.834,56 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.011
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TEIXEIRA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 139
BARRA - CEP: 35400-249
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-7576

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.011
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0549 0361 8700 0172 5500 1000 0000 1113 3985 4113

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235361370808 - 05/05/2023 11:17:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0045133540078

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

49.036.187/0001-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/05/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:17:16

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	22/05/2023	Vencimento:	29/05/2023
Valor:	R\$ 917,28	Valor:	R\$ 917,28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.834,56
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.834,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
06205	CP 40 RS SACO 50KG MTZ MG702 CIMENTO CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SAC	15,00	41,44	621,60	0,00	0,00		0,00	
01368	CAL HIDRATADA CH COMUM CHIII 15K - MASSICAL CEST:1000100	25222000	0500	5.405	UND	8,00	14,56	116,48	0,00	0,00		0,00	
00902	AREIA LAVADA MEDIA/FINA/GROSSA 6M	25051000	0102	5.102	CA	1,00	1.041,60	1.041,60	0,00	0,00		0,00	
04853	CIMENTOCOLA FLEXIVEL AC3 CINZA 20KG QUARTZOLIT 7897255908075 CEST:1000300	32149000	5500	5.405	SAC	1,00	54,88	54,88	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Inf. Contribuinte: Forma de pagamento: A PRAZO 15/30 DIAS Inf. fisco: Inf. fisco: Trib aprox R\$147,09 Federal e 330,22 Estadual Fonte: IBPT D3C559 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de RAFAEL DE MAGALHAES MAJOR os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 29/05/2023 Valor Total: R\$ 99,85 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.848.563
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RAFAEL DE MAGALHAES MAJOR

Rua Adalgiza Uchoa Santos Dumont, 121 - Nao consta
Jardim Guapira - CEP: 02317-190
Sao Paulo - SP Fone: 00000000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.848.563

Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0522 6038 1600 0142 5500 2000 8485 6315 4191 2619

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230827870428 - 29/05/2023 18:08:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

144664642118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

22.603.816/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

29/05/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - Nao consta

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

29/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

18:08:27

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
99,85	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,65	99,85
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,99	31,40	7,59	99,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,580	0,580

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB2603322750_174373610996	Creatina 300g - Max Titanium xPed:2000005727921832 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$31,40	21069030	000	6.106	UN	1,00	99,85	99,85	99,85	11,98		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 848561, emitida em 29/05/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$31,40. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$5,99 + FCP R\$0,00 DIFAL da UF Origem R\$0,00. NF-e Ref.: 3523 0522 6038 1600 0142 5500 2000 8485 6111 5310 8192

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ACO SALES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 04/05/2023 Valor Total: R\$ 1.325,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE OPTC

NF-e

Nº.: 000.066.604
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ACO SALES LTDA
RODOVIA DOS INCONFIDENTES, 125
SAO PEDRO - CEP: 35420-000
MARIANA - MG Fone: (31) 3558-2421

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.066.604
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0571 0664 2700 0645 5500 1000 0666 0415 7575 2359

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235359730719 - 04/05/2023 16:17:04

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

5218353080403

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

71.066.427/0006-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE OPTC

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

04/05/2023

ENDEREÇO

RUA PROF. WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

04/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(03) 13551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:15:35

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **03/06/2023**
Valor: **R\$ 1.325,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			21,87	1.273,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
52,00	0,00	0,00	0,00	0,00		205,92	100,70	1.325,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
PADRAO	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
..	.	MG			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
30	UN			170,791	170,791

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
03207708010	VERGALHAO CA50 3/8P (10MM) CORT/DOBR IND Val. Aprox. dos Tributos Estaduais R\$ 205,92 (18,0%). Conforme Lei 12.741/2012. CEST:1004200	72142000	060	5.405	UN	22,00	52,00	1.144,00	0,00	0,00		0,00	
02101808013	ARAME DUPLO TORCIDO DE ACO RECOZIDO CEST:1004400	72171090	260	5.405	KG	6,00	16,50	99,00	0,00	0,00		0,00	
02000308010	PREGO 17 X 21 CEST:1005700	73170090	060	5.405	KG	2,00	15,00	30,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: SO ACEITAMOS RECLAMACOES NO ATO DA ENTREGA ENTREGAR ENTREGA: RUA PROF. WASHINGTON DIAS, S/N - BARRA - OURO PRETO - MG - CEP: 35400-000 Pedido do Cliente: Resumo das aliquotas: Val. Aprox. dos Tributos Estaduais R\$ 205,92 (16,18%) Val. Aprox. dos Tributos R\$ 205,92 (16,18%) Fonte: Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 205,92

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MADEIREIRA MJ LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 26/05/2023
Valor Total: R\$ 644,25 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.007.271
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MADEIREIRA MJ LTDA

ROD RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 40 - Complem.
NOSSA SENHORA DO CARMO - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-4532

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.007.271
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0501 2305 7800 0105 5500 1000 0072 7116 4362 1017

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235403764274 - 26/05/2023 16:43:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4619709560016

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

01.230.578/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

26/05/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **25/06/2023**
Valor: **R\$ 644,25**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
644,25	115,97	0,00	0,00	0,00			3,43	644,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	15,84	644,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
26				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
106	MADEIRA DE PINUS 30 CMLARGURA	44079990	000	5.102	PC	10,00	43,80	438,00	438,00	78,84	0,00	18,00	0,00
1	MACARANDUBA CAIBRO 6X4	44072990	000	5.102	MT	16,50	12,50	206,25	206,25	37,13	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AUTO POSTO SARAMENHA LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 03/05/2023 Valor Total: R\$ 115,35 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.009.980
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO POSTO SARAMENHA LTDA

Rua GERALDO LAERCIO, 497
SARAMENHA - CEP: 35400-000
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-5496

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.009.980

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0571 0204 8100 0145 5500 1000 0099 8010 0001 3665

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235357054070 - 03/05/2023 15:15:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4618317820007

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

71.020.481/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

03/05/2023

ENDEREÇO

Rua PREFEITO WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

03/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:15:00

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 10/05/2023
Valor: R\$ 115,35

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	115,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		34,76	0,00	115,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000001	GASOLINA COMUM C CEST:0600200	27101259	060	5.929	LT	15,00	5,69	85,35	0,00	0,00		0,00	
000020	LUBRAX ESSENCIAL 2T FC 500ml CEST:0600700	27101932	060	5.929	LT	1,00	30,00	30,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Nota Fiscal Eletronica (NF-e) referente às notas (Nota,Placa,Km): 264272,GALAO,1 269036,GALAO,1 Trib. Aprox. R\$ 9,92 Fed, R\$ 24,83 Est, R\$ 0,00 Mun. Fonte: IBPT 42F39F. NFC-e Ref.: 3123 0471 0204 8100 0145 6500 3000 2690 3610 0156 2354 NFC-e Ref.: 3123 0471 0204 8100 0145 6500 3000 2642 7210 0151 0766

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PORTAL PET AGRO LTDA ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 23/05/2023 Valor Total: R\$ 100,19 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.000.526
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PORTAL PET AGRO LTDA ME

Rua Santa Cruz do Escavaldo, 18 - Nao consta
Jardim Leblon - CEP: 31540-240
Belo Horizonte - MG Fone: 0031984237536

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.000.526
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0505 8806 9600 0101 5500 2000 0005 2611 2942 7190

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235395673914 - 23/05/2023 10:45:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0622667180010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

05.880.696/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

23/05/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

23/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:45:14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	78,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
21,20	0,00	0,00	0,00	0,00		26,42	0,00	100,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,780	0,780

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3258876889	Repelente Natural Anti-formigas E Cupins 500ml Ecoatta xPed:2000005590967156 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$26,42 CEST:2806200	23099010	0102	5.102	UNI D	1,00	78,99	78,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$26,42. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de JOSE ANTONIO LINHARES CALCADOS ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 22/05/2023 Valor Total: R\$ 899,40 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.004.980
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSE ANTONIO LINHARES CALCADOS ME

Avenida Itapark, 4277 - C
Jardim Itapark - CEP: 09350-000
Maua - SP Fone: (11) 96182-8113

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.004.980

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0573 1677 5100 0170 5500 1000 0049 8016 4931 9591

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230782892372 - 22/05/2023 11:23:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

442085842110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

73.167.751/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

22/05/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

22/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:23:11

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

21/06/2023

Valor:

R\$ 899,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	899,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		282,86	0,00	899,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB2737935541_174921906516	Bola De Futebol Society Umbro Velocita Ii Tsbe Cor:Preto/Branco CEST:2805900	64029990	0102	6.102	UN	6,00	149,90	899,40	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 282,86 (31,45%) Federais R\$ 120,97 (13,45%) Estaduais R\$ 161,89 (18,00%).
Fonte IBPT.
 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 282,86

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MARMORARIA OURO PEDRAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 22/05/2023 Valor Total: R\$ 150,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUB

NF-e

Nº.: 000.001.731
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARMORARIA OURO PEDRAS LTDA

RUA HELI COELHO, 255
NOVO HORIZONTE - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-4810

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.001.731

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0525 8558 3400 0100 5500 1000 0017 3112 6345 0113

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235394505352 - 22/05/2023 19:04:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616250760073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.855.834/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUB

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

22/05/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

22/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

35513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

19:00:33

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	150,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		51,18	0,00	150,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
223	PCS DE GRANITO OCRE BANCADINHA COM ACABAMENTO CEST:2804300	68022300	0102	5.101	M2	0,51	294,1176	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: md5 : A6EBB3FC2492E803BC3232A5EE82F915 NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL | Muito obrigado pela preferência gentileza de fazer o pix para CNPJ:25.855.834/0001-00 Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 51,18 Est.: 0,00 Mun.: 0,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 51,18

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MARMORARIA OURO PEDRAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 22/05/2023 Valor Total: R\$ 368,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUB

NF-e

Nº.: 000.001.730
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARMORARIA OURO PEDRAS LTDA

RUA HELI COELHO, 255
NOVO HORIZONTE - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-4810

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.001.730

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0525 8558 3400 0100 5500 1000 0017 3017 5343 2203

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235394488170 - 22/05/2023 18:57:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616250760073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.855.834/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUB

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

22/05/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

22/05/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

35513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

18:52:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	368,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		120,31	0,00	368,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1033	PECAS QUADRADAS DE GRANITO CINZA ANDORINHA COM ACABAMENTO	25152000	0102	5.101	M2	0,41	480,4878	197,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	PCS DE GRANITO VERDE PEROLA COM ACABAMENTO CEST:2804300	68022300	0102	5.101	M2	0,31	551,6129	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: md5 : A6EBB3FC2492E803BC3232A5EE82F915 NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL | muito obrigado pela preferencia gentileza de fazer pix para CNPJ:25.855.834/0001-00 Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 120,31 Est.: 0,00 Mun.: 0,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 120,31

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CHRYSTIANE DE FATIMA RODRIGUES CASTELLO 08988877632 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 19/05/2023 Valor Total: R\$ 106,39 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube .-

NF-e

Nº.: 000.004.120
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CHRYSTIANE DE FATIMA RODRIGUES CASTELLO 08988877632
Rua Santa Clara, 1160 - Nivel 2
Centro - CEP: 12900-470
Braganca Paulista - SP Fone: (11) 98653-6818

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.004.120
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0542 7334 7600 0181 5500 1000 0041 2015 5145 5641

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230770880787 - 19/05/2023 13:56:45

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

225384913112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

42.733.476/0001-81

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube .-

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

19/05/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/05/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:56:45

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 18/06/2023
Valor: R\$ 106,39

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	106,39
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		39,95	0,00	106,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
60045	Porta Talher Com Tampa Acrilico Cristal 5 Divisorias	39241000	0400	6.102	UN	1,00	106,39	106,39	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 39,95 (37,55%) Federais R\$ 20,80 (19,55%) Estaduais R\$ 19,15 (18,00%) .
Fonte IBPT.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 39,95

RESERVADO AO FISCO